Roger Nascimento
Assessor de Comunicação

Cariacica, 22 de outubro de 2019.

DE: Comunicação
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2378/2019
Proposição: Moção n° 187/2019

Autoria:

AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em
encaminhar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao senhor Vinicius Lúcio Barcelos de Oliveira,
em homenagem ao Dia do Funcionário Público.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado
Próxima Fase: Arquivar Proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310030003300320035003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:51:40-0300